
 

 
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-DVVLKH Khánh Hòa, ngày       tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công bố Hệ thống quản lý chất lượng 

phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH KHÁNH HÒA 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính Nhà nước; 

 Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 28/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-SLĐTBXH ngày 29/8/2022 của Sở Lao 

động - Thương binh và xã hội Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-DVVLKH ngày 28/7/2023 của Trung tâm 

Dịch vụ việc làm Khánh Hòa về việc ban hành và áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Trung tâm Dịch vụ 

việc làm tỉnh Khánh Hòa; 

 Căn cứ xác nhận của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Khánh 

Hòa về việc Hệ thống quản lý chất áp dụng có hiệu lực; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Trung tâm Dịch vụ việc 

làm tỉnh Khánh Hòa phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy 

định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công về việc làm – lao động và bảo hiểm 

thất nghiệp tại đơn vị. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

68 07 08



2 

Điều 3. Trưởng/Phó các phòng chuyên môn và tương đương thuộc Trung 

tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Khánh Hòa; các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở LĐTB&XH (báo cáo) 

- Lưu: VT, HCNV, T.Hiền 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chu Văn Công 

 



 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

 
 

BẢN CÔNG BỐ 

 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH KHÁNH HÒA 

 

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh 

Khánh Hòa phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với hoạt động 

cung cấp dịch vụ công về việc làm – lao động và bảo hiểm thất nghiệp. 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TTDVVLKH ngày    tháng    năm 2023 

của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Khánh Hòa) 

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

 

                                                                Khánh Hòa, ngày     tháng     năm 2023 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chu Văn Công 
 

68 07 08

07 08


